ERSATZTEILKATALDG: FAHREBESTELL + MOTOR
SPARE PARTS MANUAL: CRASSIS + ENGINE

50 SX PRO JUNIOR LC
50 SX PRO SENIOR LC :

OTECH,

-MOTOACYELE TECANGLOSY




gy

i e,
Il 5
Y :

11

TELEGABEL JUNIOR LC TELEGABEL SENIOR LG LENKER, ARMATUREN HANDBREMSZYLINDER
FRONT FORK JUNIOR LC FRONT FORK SENIOR LC HANDLEBAR, CONTROLS HAND BRAKE CYLINDER
v W Lt [T .
[5/ : s ;ﬁ:\;? } - e 7]
- e ® &
- ;\.4:,*_}9.:9 - S
- ¥ =4 -
© o @ W i
= [ i PRt
5] @ M @F@ > @ w:))@»
i i
@ & 3 &
ey q::;wm 5 T e G006
Ly G nih L
;‘gg AR Yo j-t?; . .@f@mg{”
bad @y bt
vooe e i T, R
® v @ .
. 8 4 ® .+ *'g 5 8
RAHMEN, SEITENSTANDER JUNIOR L.C RAHMEN SENIOR LC EUSSBREMSBETATIGUNG JUNIOR LG FUSSBREMSBETATIGUNG SENICR LC
FRAME, SIDE STAND JUNIOR LC FRANE SENIOR LC REAR BRAKE CONTROL JUNIOR LC REAR BRAKE CONTROL SENIOR LC
- S ‘L'/\ i nqr, . v:})}- e Fy— i

SCHWINGARM, FEDERBEIN JUNIOR LE

SWINGARM, MONOSHOCK JUNIOR LC
s eE

>3
L4 - 1:;\‘- L
L S
o %) &° @'?f/w‘.’@

SCHWINGARM, FEDERBEIN SENIOR 1C
SWINGARM, MONOSHOCK SENIOR LG
gty e

14

FEDERBEIN ZERLEGT SENIOR LC
MONOSHOCK DISASSEMBLED SENIOR LC




AUSPUFFANLAGE
EXHAUST SYSTEM

Wb g
o h ;

]

»,

D
ol
i >

P

A

19

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG
TANK, SEAT, COVER

i [}

20

MASKE, KOTFLUGEL
MASK, FENDERS
Nt

~gr o | 22

VORDERRAD JUNIOR LG
FRONT WHEEL JUNIOR LC

—
eeeel g .

N )
S e

R s

VORDERRAD SENIOR LC
FRONT WHEEL SENIOR L€

0088

B e ,{:,Sf;‘:’
7

2 )
P Yot =5
AR o@m@ A

24

BREMSZANGE VORNE
ERAKE CALIPER FRONT

HINTERRAD JUNIOR LC
REAR WHEEL JUNIOR LC

HINTERRAD SENIOR LC
REAR WHEEL SENIOR L

BREMSZANGE HINTEN SENIOR LC
BRAKE CALIPER REAR SENIOR LC

KURBELWELLE, KOLBEN
A, PISTON.

oot mpen e

"”. ‘: AB.LDEF
exesss ’
@%%‘»‘-7.‘ EG% '
v 2 ,“9‘—\,‘@ :
s
® Dy m |
& gfﬁ )
. T ® T
@ ‘ e o
g _ﬁﬁi\“‘a 28
7 -

SRR ¥

sn s g




ZYLINDER, ZYLINDERKOPF
CYLINDER, CYLINDER HEAD

-,

ool
ok

50 LC /2005

VERGASER DELLORTD 14 JUNICR LC
CARBURETOR DELLORTD 74 JUNIOR LG

VERGASER DELLORTO 19 SENIOR LC

CARBURETOR DELLORT® 19 SENIDR LC

ZINDANLAGE
IGHITION SYSTEM

P{;’f g@ )
W .
® ‘?:D ¥ @%
L= @ i
:: : ® - g
i %é" ‘1-...,@ o !
P @ i a1
o
! N 2
7 et
/“/; i (RN
ot | 32 33 34
KICKSTARTER GETRIEBE KOHLSYSTEM
TRANSMISSION

oty
D™

- 37

e ®

s Ll J;.:&.w::;‘--, ey @ 38

$PEZIALWERKZEUGE
SPECIAL TOOLS

HOLZMATTE - SELBSTREFERTIGT
| WOOUEN PLAIL ML MADC

39

Alle enthaltenen Angaben sind umverbindiich.
Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen,
Grinden zu 3ndemn bzw. ersatzios zu sireiches,
Ankilndigung einzustellen. KTM ibernimmt
Druckfehier und lrrtiimer, Die abgebildeten Modelle enthalten zum
® 2004 by KTM-SPORTMOTOREYCLE AS, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vo

Die KTM-Sportmotorcycle AG behdlt sich inshesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,
Konstruktionen, Ausstattungen und ahnliches ofine vorheriger Ankiindigung und obse Angabe von
sie an lokale Begebenheiten anzupassen sowie die Fertigung sines bestimmten Madelis ohne vorherige
keine Haftung fir Liefermiglichkeiten, Abweichungen von. Abbildungen ynd Beschreibungen sowie
Teil Sonderausstatungen, die nicht zum serienmagigen Lieferumfang gehdren.

thehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftficher

Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

All information comtained is without obligatien. KTM-Spertmotorcycle AG particularly reserves the right to modify any equipment, technical specifica-
tioos, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constuctions, equipment ami the like s¢ as to adapt them to local conditions or fv can-
el any of the above items, all without previous announcement and without giving reasons. KTM may stap manufacturing certain models. without pre vigus
notice. KTM shall not be held fiable for any deviations of avaifabitity and/or ability to deliver, iHtustrations, descriptions, printing and/ar other errors. The
iftustrated models partly contain extra equipment, which is not applied to standard modeis.

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighaten AUSTRIA; Al rights reserved: Reprint, also in extracts, with written alfowance of
KTM-SPORTMOTORCYCLE AS, Mattighofen oRly.

i

et
i



" FORK MARZOCCHI ~ NoRie/200s
FlI6  TEILKR/PARTNR ‘BEZEICENENG }JESCRJFTIBH - ' EH1
> 1 451.01.000.444 GABEL KPL, SX JUN. MARZ. 2002 FORK CPL..SX JUN MARZ. zaaz 1
Lﬂ@ 5 75014764 GABELBRUCKE 0BEN TOP FORK PLATE : 1
@ ) 6 0912080303 ISK.SCHRALIBE DIN0912-M 8X30 AH SCREW DINO12-M 8430 §
@ & 8 75042124C VERSCHLUSSKAPPE PLUG CAP 2
Loerire 2 18D 9 7528010 0-RING - O-RING ‘ 2
§ :Q% D LOCTITE 243 o 11 7518031 VORSPANNBUCHSE L=55MM 2002  PRELOAD ausm_ssmm 2002 2
/ 12 75141169 DRUCKFEDER 2N/MM SPRING 2N/t4M 22
12 75141214 DRUCKFEDER 2,5N/MM SPRING 2. 5N/MM CX
& 13 7533297 STAUBMANSCHETTE DUST SEAL 2
&S 14 7523264 SICHERUNGSRING STOP RING ?
o 15 7528230 SIMMERRING 32/42/6,5-9,5 Ol SEAL 32/42/6,5-9,5 2
= |.® 16 752216604 SCHEIBE D42X32,5%1,5 WASHER. DA2X32,5X1,5 2
17 7524157 KGLBENRING D3? PISTON. RING D32 1
& NUR BEL ZUGSTUFE ONLY FOR REBOUND DAMPING
: NSTA N }
S oA GESHGHE L
18 7803938/A KOLBENSTANGE DRUCKSTUFE JUN.OZ  PISTON ROD COMPRESSION.JUN. 02 1
DRUCKSTUFE - RECHTE SEITE COMPRESSION DAMP- RIGHT SIDE :
19 75141015 FEDER ROCKANSCHLAG REBOUND SPRING o 2
20 750315704 GLEITROMR LINKS 50 1C 2002 SUDERL/S50LC 2002 1
21 750315708/R GLEITROHR KPL. LINKS 50LC 2002 SLIDER CPL L/S 50IC 2002 i
3) 271522225 SCHEIBE 14X8X1,5 WASHER 14X8XL5 - 2
S —— 25 77051124 GARELBRUCKE UNT. KPL. MiNI/JUN BOT, FORK PLATE CPL. MINVILN !
L@@@N 2% T708247R GABELHOLM RECHTS MINI/IUN. 02 FORK TUBE.R/S MINVIUN, 02 1
— 27 77082481 GABELHOLM LINKS MINVIUN. G2 FORK TUBE L/S MINVJUN. 02 1
@ 28 7512068 DAMPFUNGSROLLE FOOT BUFFER . 2
S 29 75031571A GLETTROHR RECHTS 50.0C- 2002 - SLIDERR/SS0LC . 2002 i
BB 31 75031571AR GLEITROHR KPLRECHTS'S0(C 2002 - - SLIDER CL RASS0LC - 2002 + -~ 1
e 34 503.01.036.000 STEUERKOPFSCHR. M20XL5 SW=27, < STEERHEAD. SCHEWMZGXISWS-Z?' e
35 451.01.081.100 STEUERSATZKPL S0 SR 2003 -+ STEER.STEM 8. CPL 50.5XR2003. "~ - 1+
36 0015 080303 © SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 sw_m . HH COLLAR SCREW M 8X30 - ws_w o
37 0912100250 1SK.SCHR.DINGOIZ MI0X25 16:9 S - AH SCREW DING9I2-MIOX25,10.9L = - 2
® 38 50301038000 © - LENKERKLEMMBROCKE D=22MM 2001 = HANDLEBAR CLAMP D=22MM 2001 - - 2
& 39 - 451.01.039.000 - (ENKERAUFNAHME D=22MM 2001 HANDLEBAR SUPPORT D=228M 2001 1~
@ 4 7547375 - AUFKLEBER LINKS MARZOCCH! - STICKER LEFT SIDE MARZOCCH! 1
40 7547331 AUFKLEBER RECHTS MARZOCCH! STICKER RIGHT SIDE MARZOCCH! 1
41 0985 050003 $S.MUTTER DiN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINOSS5-M 5 1
42 250.01.070.000 SCHELLE RSGU 9/12 BRAKE CABLE CLAMP RSGU 8/12 1]
43 0015 050203 SKBUNDSCHRAUBE M 5X20  SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8 1
89 7550013 GABELOL EBH16 SAE 7.5 FORKOIL FBH16 SAE 7.5 1
[o5-450.01.3] | [04451.01.0] * NEUTEIL / NEW PART X NACK BEDARF / AS REQUIRED
\"wr/ \"\}’2?

s it




LOCTITE 243

@

0 ¢

5000

.’l/\

©

@l &
©@

OO

13

18

18
20
2
22
25
2
27
28
29
3l
36
37
38
3
40
40

TEILNR/PARTNR
451.01.000.644
75014984
0912 080303
0912 060253
750421240
7528010
7518076
75141169
75141214

- 7533297

7523264
7528230
7522166AA
7524157

78031047
73031045

75141015
75031570A
75031570AR
7522225
77051140
7708249/R
7708250R
7512068 .
750315714 %
75031571A!R
0015 086363
0912 100250
503.01.038.000
451.01.039:500
7547325
7547331

[05-451.01.1 ]

[04-451.61.1]

50 SENIOR LC / 2005

BEZEICHNUNE
GABEL KPL. SX SEN. MARZ. 2003
GABELBRUCKE OBEN 50 LC SE. 03
ISK SCHRAUSE DIN0912-M 8X30
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M6X25
VERSCHLUSSKAPPE

0-RING

VORSPANNBUCHSE 25X2,5X100
DRUCKFEDER ZN/MM
DRUCKFEDER 2,5M/MM
STAUBMANSCHETTE
SICHERUNGSRING
SIMMERRING 32/42/6,5-9,5
SCHEIBE D42X32,5X1,5
KOLBENRING D32

NUR BE| ZUGSTUFE

KOLBENSTANGE ZUGSTUFE SEX. 01
ZUGSTUFE - LINKE SENTE

KOLBENSTANGE D RUCKSTUFE SEN.OL

DRUCKSTUFE - RECHTE SEITE

FEDER RUCKANSCHLAG
GLEITROHR LINKS 30 LC: ~ 2002
GLEITROHR KPL. LINKS 50LC 2002

SCHEIBE 14X8X1,5

GABELBROCKE UNTEN PL. SEN. 03
GABELHOLM RECHTS SENIOR - 02
GABELHOLM LINKS SENIOR 02
DAMPFUNGSROLLE _
GLETROHR RECHTS 50 LC 2002
GLEITROHR KPL.RECHTS 50LC 2002
SK.BUNDSCHRAUSE M 8X30" SW=10
ISK.SCHR.DINGI12 M10X25 10.9

- LENKERKLEMMBRUCKE D=22MM 2001

LENKERAUFNAHME D=22MM 2001
AUFKLEBER LINKS MARZOCCH! |

AUFKLEBER RECHTS MARZOCCHI -
' ’ HEIHEI_LINEWPART

DESCRIFTIOR

FORK CPL. SX SEN. MARZ. 2003
TOP FORK PLATE 50 LC SEN. 03
AH SCREW DING912-M 8X30.

AH SCREW DINO912-M 6X25 .
PLUG CAP

O-RING

PRE LOAD BUSH 25X2, 5xwa
SPRING 2H/MM -

SPRING 2. 5N/MH

DUST SEAL

STOPRING.

OIt SEAL 32/42/6,5-8,5

 WASHER D42X32,5%1,5
PISTON'RING D32.

ORLY FOR.REBOUND DAMPING

PISTON ROD REBOUND SEN. - 01
REBOUND DAMPING - LEFT SIDE

PISTON ROD COMPRESSION SEN. 01
COMPRESSION DAMP - RIGHT SIDE

 REBOUND SPRING

SLDER /S50 LG 2002
SLIDER CPL. L/S 50LC - -2002
WASHER I14X8KL5 -
BOT.FORK PLATE CPL. SEN. 03 -
FORK TUBE R/S SENiOR. 62 -
FORK TUBE L/S SENIOR 02
FOOT BUFFER o
SUDERR/SSDIC 2002
SLIDER CPL R/S50LC - 2002

HH COLLAR SCREW M 8130 .W$=10 |
AH SCREW DING912-M10X25,108L:

HANDLEBAR CLAMP D=22M, 2001

HANDLEBAR SUPPORT. D—ZZMM 2001 :'
- STICKER J.EF:" SIDE MARZOCCHI
. STICKER RIGHT SIDE: MARZUCVHI S

X" RACH ssnmmsxsaymi )

=]

HNMMin‘\)NM‘M#PD—-ﬂh—I:

[

1

2
1
1
2
1
1
1
2
1
L
4
2
2
1
1
1

King




" FORK MARZOCCHI

FI  TEILNR/PARTHR
.ﬁ ; @3 & 41 0985 050003
@’ @ D6 | i mioom
- 3 A
@3 ® ®E 44 590.30.020.000
wemeass b D e — 45 460.0L043.000
< ~ LOCTITE 243 s ‘
@y @ 46 490.01.085.000
= 47 0770021300
? - " @ 48 490.01.081.000
X RN L= 49 460.01.086.000
I ] 50 0770 360030
b 99 7550013
@ uuuuu @ |
o e
3
“"“Q @
-
5o
| G
[05451.01.1] | 044510111

50 SENIOR L€ / 2005

BEZEICHNUNG DESCRIPTICN o
SS.MUTTER DIN 985 M5 SELF LOCKING NUT DINO983-M 5 I
SCHELLE RSGU 9712 BRAKE CABLE CLAMP RSGU 9/12 1
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8  HH COLLAR SCREWM 5X20 WS=8 1
SK-MUTTER M20X1,5. SW=27 RECHTS  HH NUT M20X1,5 WS=27 RIGHT 1
STEUERKOPFMUTTER M20XL5 STEERING HEAD NUT M20X1,5 !
ABDECKKAPPE ' COVERING CAP 1
0-RING 40,94%2,62 NBR70 0-RING 40,94X2,62 NBR7D I
KEGELROLLENLAGER 32004X TAPERED ROLLER BEARING 32004X 2
SCHUTZRING STEUERK. 20,1X39X5 PROTECTION RING 20,1439X5 1
0-RING 36,00X3,0C NBR O-RING 36,00X3,00 NBR 1
GABELOL EBH16 SAE 7.5 FORKOIL EBH1G SAE 7.5 l

W MOTORCYELE TECHNNOLOGY

* NEUTEIL/ NEW PART

X NAGH BEDRRF /. AS REQUIRED

£

Rt
\:ag';‘;(;_&




/

:

Fig  TEILNR/PARTHR
1*  451.02.001.000
4 450.02.010.000
5 450.02.639.000
8 451.02,091.000
8 451.02.081.100
9 503.11.089.200
10 450.11.08%.044
15 440.11.076.200
15 440.11.076.100

[05451.02.0|

05451.02.0}

MOT

50 LC /2005

BEZEICHNUNG -

LENKER 50 AC+LC 2005
GASDREHGRIFF KPL. 50-SXR
FESTGRIFF

GASSEIL SENIOR 348/726 2001
GASSEIL JUNIOR 762/644 2002
KURZSCHLUSSCHALTER 0z
KURZSCHLSCHAITER M.REISSLEINE
KABELRAND 200/3,6MM SCHWARZ
KABELBAND 100/2,5MM SCHWARZ

MOTURCYCLE TECHNOLOEY

* NEUTEIL f REW PART

DESERIPTION

HANDLEBAR 50 AC+LC 2005
TWIST GRIP CPL. 50 SXR

RUBBER GRIP

THROTILE GABLE SEN.843/726 01
THROTTLE CABLE JUN.762/644 02
SHORT CIRCUIT BUTTON 02
S.CIRCUIT BUTTON W. RIP CORD
CABLE TIE 200/3,6MM BLACK
CABLE TIE 100/2,508 BLACK

E

Sl el o bt b

. X - NACH BEDARF / AS REQUIRED |




.,,
0O wF Y L1 dm LS O R B

L e N S
oo DO o S

TEIHNRPARINR
451.13.101.044
451.13.002.000
451.13.012.000
451.13.012.100
306054
451.13.004.000
0966 030083
451.13.003.000
451.13.009.000
451.13.006.000
451.13.013.000
451.13.021.000
451.13.007.009
012 050103
453.13.008.000

§ 05-450.13.0 |

[0s-451.13.0}

MOTOTECH,

50 LC / 2005

BEZEICHNUNG
HANDBREMSZYLINDER KPL.S0-LC 02

HANDBREMSHEBEL KPL. RECHTS. 02

BREMSSCHLVO. SXJUN. LC 2002
BREMSSCHL.YO. SX SEN. LC 2002
BREMSFLOSSIGKEIT DOT 5.1
SCHUTZHAPPE HANDBREMSZ. 50 LC
LLSENKSCHRAUBE DIND966-M 3X8

" HANDBREMSZYLINDERDECKEL-50 04

DICHTUNG HANDBREMSZYLINDER 04
SPEZIAL-ISK.SCHRAUBE M 5X18
MUTTER M5 DIN 6334

FEDER FUR HANDBREMSHEBEL 04
EINSTELLSCHRAUBE M 3X16 04
ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X10
REP.SATZ HOLBEN VORNE 50 04

MOTORCYGLE TECHNDLOGY

* NEUTEIL/ NEW PART

DESCRIPTION
HAND BRAKE CYLIND.CPLS0 LC 07
HANDBRAKE LEVER CPL R/S ~ 02

BRAKE HOSE FR. SX JUN. LC 2002
BRAKE HOSE FR. SX SEN. LG 2002

BRAKE FLUID DOT 5.1 S
PROT.CAP HAND BRAKE CYL 50 LC

OVAL HEAD SCREW DINOS6E-M 3X8-

HAND BRAKE CYLINDER COVER 04

GASKET HAND BRAKE CYLINDER 04

SPECIAL-AH SCREW M 5X18
NUT M5 DIN 6334

SPRING FOR HAND BRAKE LEVER 04

ADJUSTING SCREW M 3X16 - 04
AH SCREW DIND912-M 5X10
REPKIT PISTON FRONT 50 04

1
1
1
l
1
1
-2
B
1
1
1
1
1
I
I

any

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

i

Kis




TEILNR/PARTNR
451.03.001.000
543.10.086.200
0015 080603
0615 080653
0615 050123
0985 050003
450.01.070.080
687.11.054.050

451.03.023.200/99

451.03.023.250
510.03.021.000
0015 080203
360.03.014.000
502.03.053.900
0015 080303
740.03.021.000
0625 006087
511.03.053.000
511.03.053.051
0125 100003
0094 032253
545.03.041.000
548.03.044.000

546.03.040.000/20
545.03.140.000/90

{05-451.03.0]

(53515 2 a TE

50 JUNIOR LC / 2005

BEZEICHNUNG

RAHMEN PRO JUNICR LC "ME2R" 02
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 109
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X60 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M-8XB5  SW=10
SK.BUMDSCHRAUBE M 5%12  SW=8

SS.MUTTER DIN 985 M5
SCHELLE RSGU 9/12

METAMOLL F. BATTERIEHALTEBUGEL
SEITENSTAND.L=285MM SILBER 02
BUCHSE F. SEITENSTANDER 02
STANDERFEDER L=118 MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10
SCHNORR-SICHERUNGSSCHEISE 8MM
KETTENROLLE D=30MM

SK BUNDSCHRAUBE M X3¢ Sw=10
BOCHSE8.2X 12X 6
RILLENKUGELLAGER 608.2RS €3
KETTENGLEITSTOCK UNTEN ~ '97
BUCHSE 8 2X10X20
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 4 10,5
SPUINT DINO094-3,2X25 STAHL

FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
BOLZEN FUR FUSSRASTE 03

FUSSRASTE LINKS SILBER
FUSSRASTE RECHTS SILBER  '93

NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTIGN
FRAME PRO JUMIOR LC "MEZR" 02
SELF LOCKING WUTME  10.9

HH COLLAR SCREW M 8X60 Ws=10 -

HH COLLAR SCREW M 8X65 WS=10
HH GOLLAR SCREWM 5X12  WS=8
SELF LOCKING NUT DINDSS- 5
BRAKE CABLE CLAMP RSGU 9/12
METEMOLL FOR BATTERY BRACKET
SIDE STAND L=Z85MM SHVER 02
BUSHING FOR SIDE STAND 02
SIDESTAND SPRING LONG

HH COLLAR SCREW M 8X20 Ws=10

- LOCK WASHER MM
© CHAIN ROLL D=30MM
HH COLLAR SCREW M 8X30 Ws=I10 -

BUSHING 82X 12 X6 :
GROOVED BALL BEAR. 608 ZRS €3
CHAIN SLIDING PIECE BELOW 97

 BUSHING 8,2X10520

WASHER DN0125-A10,5 :
PIN DINOO94-3,2X25 STEEL

. FOOTREST SPRING L/S'& R/S

BOLT FOR FOOTPED <03
FOOT RESTL/SSILVER =~

FOOTRESTR/SSIVER - '98

u

. X. NACH SEDARE/ 4S REQUIRED"

1
1
2
1
3
1
1
2
1
1
1
1
5
L
2
I
2
i
1
2
2
2
2
1
1

LS DL P SEL AT

y 7




50 SENIOR LE / 2005

FI& TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNE DESCRIPTION ; oy
1 451.03.001.600 RAHMEN PRO SENIOR "MCAR* 2004 FRAME PRO SENIDRZMC4R" " 2004 1
4 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9 . SELFLOCKING NUTM8 109 1
§ 0015 080603 SKBUNDSCHRAUBE M 8X60 SW=10 - HH COLLAR SCREWM8X60 WS=10 2
6 0015 080653 SKBUNDSCHRAUBE M 8X65 SW=10 i COLLAR SCREWM 8X65 WS=10 1
12 587.11.054.050 METAMOLL . BATTERIEHALTEBDGEL  METAMOLL FOR BATTERY BRACKET 2
17 360.03.014.000 SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM  LOCK WASHER 8HiM 4
18 502.03.053.000 KETTENROLLE D=30MM CHAIN ROLL D=30MM 1
19 0015 080303 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10  HH COLLAR SCREWM 8X30 WS=10 2~
21 740.03.021.000 BUCHSEB.2X12X6 BUSHING 82X 12X § 1
22 0625006087 RILLENKUGELLAGER 808 2RS €3 GROOVED BALL BEAR. 608 2RS €3 2
23 511.03.053.000 KETTENGLEITSTICK UNTEN ‘97 CHAIN SLIDING PIECE BELOW '97 1
24 511.03.053.051 BUCHSE 8,2X10%20 BUSHING 8,2X10X20 1
30 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 10,5 WASHER DINDIZ5-A10,5 2
31 0084 032253 SPLINT DING094-3,2X25 STAHL PR DING034-3,2X25 STEEL 2
32 546.03.041.000 FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS ~ FOOTREST SPRING L/S & R/S 2
33 548.03.044.000 BOLZEN FOR FUSSRASTE 03 BOLTFORFOOTPED 03 2
35 546.03.040.000/90  FUSSRASTE LINKS SILBER FOOT REST L/S SILVER 1
35 546.03.340.000/90  FUSSRASTE RECHTS SIBER '98 FOOT RESTR/S SILVER ‘93 1
MOTOTECH,
[05-a51.03.1] | [05451.03.1] * NEUTEIL / REW PART X NACH BEDARE / AS REQUIRED

10

Kim

"




SEILLANGE / CABLE LENGTH {in mm)

- i - &

_ BOWDEN-LANGE / BOWDEN LENGTH (in mm)

FIE  TEILNR/PARTHR
1 451.13.070.300
2 £51.13.050.044
30985050003
4 543.10.086.200
5 0797 080003
0 451.13.052.000
1 0015080163

{o5450.12.0]

{04-451.13.1]

50 JUNIOR LC / 2005

BEZEICHKUNG
FUSSBREMSSEIL HINTEN 720/570
FUSSBREMSHEBEL KPL. 2001

SS.MUTTER DIN 985 M5
STOVER-FLANSCHMUTTER M3 10.8
ZRHNSCHEIBE DING797-1 84
BREMSWIDERLAGER MINL 2001
SK.BUNDSCHRAUBE M 8Xi6 SW=1D

f . Mo TORCYCLE TECHNOLOEY

-DESERIPTION ary

FOOT BRAKE CABLE REAR 720/570 1
FOOT BRAKE LEVER CPL. 2001 1
SELF LOCKING NUT DINO9S5-M & l
SELFLOCKING NUTHS 109 1
TOOTHLOCK WASHER DIN6737-1 84 !
BRAKE THRUST BEARING MiNt 2001 1
HH COLLAR SCREW M 8X16 Ws=10 1

+ NEUTELL/NEWPART . X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

Kisn




Tt

FlG
22
23
43
46
47
43
49
50
52
5B
56
60
81
62
63
65
56
70
71
80

TEILNR/PARTNR
0015 060203
565.09.064.100
0934 060003
543.10.086.200
0991 060203
583.03.063.000
0797 660003
451.13.050.144
546.03.062.000
548.13.055.000
470.13.056.000
451.13.060.600
470.13.061.000
470.13.062.000

470.13.063.000

461.13.325.000
(912 040103
451.13.170.000
0770 060019
306054

{05451.13.4 |

05451.13.4 |

50 SENIOR LC / 2005

BEZEICHNUNG
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 1C.9
SK.MUTTER DIN 834 M6

STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9

SENKSCHRAUBE DIN7991 M6X20 8.8
BREMSHEBELANSCHIAG 93
ZAHNSCHEIBE DING7$7-1 6,4
FUSSBREMSHEBEL KPL. 2004
RUCKZUGFEDER FOR BREMSHEBEL
GELENKKOPF KAS 03
DRUCKSTANGE 855X 2003
FUSSBREMSZYL. KPL. 50+65 04
REP. SATZ KOLBEN HI. D=11 2003
TYLINDERDECKEL HINTEN 85 SX 03
DICHTUNG ZYLINDERDECKEL Hl. 03
HOHLSCHRAUBE M6

ISK. SCHRAUBE DIND91Z-M 4X10
BREMSSCHLAUCH HINTEN 50 LC 04
0-RING 6,00X1,00
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

¥ MOoTORCYELE TECHNGLOSY

* NEUTEIL/ NEW PART

 DESCRIPTION

HH COLLAR SCREW M 6X20 - Ws=8
SELF LOCKING NUTME  10.9
HEXAGON NUT DINO934-M 6

SELF LOCKING NUTME - 10.9

FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8

BRAKE LEVER STOP = ‘98
TOOTH LOCK WASH. DING797-A 6,4
REAR BRAKELEVER CPL 2004
RETURN SPRING FOR-BRAKE LEVER
SWIVEL HEAD KA6 .~ 03
PRESSURE ROD 855X 2003
REAR BRAKE CYL 50465 - 04
REP SET PISTON REAR D=11 2003
CYLINDER COVER REAR 855X 03

GASKET CYLINDER COVER REAR 03

HOLLOW SCREWME
AH.SCREW DINDIL2-M 4X10
BRAKE HOSE REAR 5010 04
0-RING. 6,00X1,00 ‘
BRAKE FLUID DOT 5.1

m

X NACH BEDARF / AS REQUIRED

2
3
1
1
1
i
1
i
1.
1
i
1
1
1
i
1
2
1
2
1

K




o -».,zq

50 JUNIOR LC / 2005
TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG - DESCRIPTION
0318.9A01 * MONOSHOCK 50 SX PROJUNLC 05 MONOSHOGK 50 SX PROJUN LC 05
0125 100603 UNTERLEGSCHEIBE DIN 1254 10,5 WASHER DINO125-A10,5
0982 100003 SS.MUTTER DING982-M10 HOCH SELF LOCK.NUT DIN0982-M10 HIGH
451.04.030.044 SCHWINGE KPL. JUN. ADV4LC 02 SWINGARM CPL. JUN. ADV-+LC 02
450.04.031.000 LAGERBUCHSE L=30 MM BUSHING BOX [=30 MW
4£50.04.039.900 DiSTANZROHR 10X13X140 MM SPACING TUBE 10X13X140 MM
451.03.014.000 SCHWINGARMBOLZEN M10X158,5 02 SWING ARM BOLT MIOX1585 02
490.09.082,000 STOVERFLANSCHMUTTER M10 FK& SELF LOCKING NUT M10 - FX8

o

10 451.04.066.000 KETTENGLEITSCH. V0. MINI 2002 CHAIN SLID. GUARD FRO. MIN! 02

11 0931 100433 SK.SCHRAUBE DIN 931 M10X45 HH SCREW DINOS31-MIOX45

12 310.04.601.100 SCHEIBE 105X 21X 3 WASHER 105X 21X 3

14 450.10.083.000 KETTENSPARNER CHAIN ADJUSTER

15 450.10.083.060 KETTENSPANNERSTITZBLECH SUPPORTING BRACKET

16 0985 080003 SS.MUTTER DINO985-M 8 SELF LOCKING NUT DINO985-M &

17 0991 060203 SENKSCHRAUBE DIN7991 MBX20 8.8 FLAT H.SCREW DIN7991-M6X20 8.8
19 450.04.010.090 HAKENSCHLUSSEL 50 SXR HOOK WRENCH 50 SR .
20 550.03.135.900 BLINDNIETMUTTER M6 STAHL 4MM BLIND RIVET THREAD Mé STE. 4MM
23 450.04.076.000 KETTENFOHRUNG HINTEN CHAIN GUIDE REAR

BRACKET FOR CHAIN GUARD 02
HH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8
HH COLLAR SCREW M-5X30 WS=8

KETTENFOHRUNGS BEFBLECH 02
SKBUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8
SKBUNDSCHRAUBE M 5X30 SW=38

24 451.04.170.000
25 0015050163
26 0015 050303

27 0912 050353 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 5X35 AH SCREVFDIN91Z M5X35
28 0985 050003 SS:MUTTER DIN 985 MS SELF LOCKING NUT DINO385-41 5 -
29 0021 050003 SCHEIBE DIN 9021 A 5,3 WASHER DiN9021-A 5,3
30 0125 050003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 5.3 WASHER DINO125-A 5,3
1|I II| . V 'leH!.'Y.CLE TECHNNDLEEY
e , o
@ 05451.04.0 ) | {05-451.04.0 = NEUTEIL/NEW PART X NACH BEDARE/ AS REQUIRED

13 | | Kim

b 4 an e SRS
s 5?




NGARM - MONOSHOCK

TEILNR/PARTNR
0318.9A02
0125 100003
0982 100003
451.04.030.444

466.04.030.070

0770 160021
451.03.014.144
451.04.066.000
0831 100453
450.10.083.000
450.10.083.060
0685 030003
0991 050203
450.04.010.090
550.03.139.900
450.04.070.000
451.04.170.000
0015 050163
0015 050303
0912 050353
0985 050003
0021 050003
0125 050003
546.03.097.000
451.04.032.600
0934 120103
451.13.053:000
546.11.076.100
0009 050103

50 SENIOR LC / 2005

BEZEICENUNG

MONOSHOCK 50 SX PROSEN LG 05
UNTERLEGSCHEIBE DiN 125 A'10,5
$S.MUTTER DIN0982-M10 HOCH
SCHWINGE KPL. SEN 2004
DISTANZBOCHSE 20X26X30X9,7
0-RING 16,00%2,00 VITON
SCHWINGARMBOLZEN KPE. 2004
KETTENGLEITSCH. V0. MiNl 2002
SK.SCHRAUBE DIN 931 M10X45
KETTENSPANNER
KETTENSPANNERSTITZBLECH
SS.MUTTER DING985-M &
SENKSCHRAUBE DIN7991 M6X20 8.8
HAKENSCHLUSSEL 50 SXR
BLINDMIETMUTTER M6 STAHL 4MM
KETTENFOHRUNG HINTEN:
KETTENFUHRUNGS BEEBLECH 02

SKBUNDSCHRAUBE M 5X16 SW=8

SK.BUNDSCHRAUBE M 3X30  SW=8
ISK.SCHRAUBE DINOS12-M 5X35
SS.MUTTER DIN 383 M5

SCHEIBE DIN 9021 A 5,3

" UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 5,3

NADELHOLSE HX 2016
LAGERHOLSE |
SHMUTTER DIN 934 M12K1
HALTEBLECH FUR FEDER
HALTESCHELLE FOR BREMSSCHL 95
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,010

* NEUVEIL/ NEW FART

DESCRIPTION

MONOSHOCK 50 SX PRO SENLC 05
WASHER DiNG125-A10.5

SELF LOCK.NUT DINGS5Z-M10 HIGH
SWINGARM CPL. SEX 2004
SPACER BUSHING 20X26X30X3,7
O-RING 18,00%2,00 VITON
SWING ARM BOLT CPL. 2004
CHAIN SLID. GUARD FRO. MINI 02
HH SCREW DINO931-H10X45
CHAIN ADIUSTER

SUPPORTING BRACKET

* SELF LOCKING NUT DINO985-M 8

FLAT H.SCREW DIN73G1-MEX20 8.8
HOOK WRENCH 50 SXR

BLIND RIVET THREAD M5 STE. 2MM _

CHAIN GUIDE REAR

BRACKET FOR CHAIN.GUARD - 02
HH COLLAR SCREW M5K1E  WS=8
HH COLLAR SCREW 11 5X30  1S=8
AH SCREW DINS12 M5X35

SELF LOCKING NUT DINOS85-M 5
WASHER DINGOZI-A 5,3

WASHER DING125-A 5,3

NEEDLE BUSH HK 2016

BEARING SLEEVE _
HEXAGON NUT DING934-M12X1
BRACKET FOR SPRING
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96
SPECIAL SCREW i 5,0X10

X MACH BEDARF / AS REQUIRED

Kima




FIB

[« A RN R FL R L R

7
10
il
12
13
16
17
18
19

22
23
24
2%
26
30
31
32
3
41
42
43
45
48
47
48
50
60
62
62

1

TEILNR/PARTNR
26811485
3612.0570
4681.13855
4681.1222
4681.1263
4681.1261
4681.1827
1681.1221
4681.1367
4681.1268
4681.1259
46811076
£681.1027
4681.1078
4681.1050
3612.0427
3612.0651
46811044
3612.0064
3612.052251
3612.0551
4054.6037
3612.0094
3612.0388
3612.0015
3612.0418
4054.0015
4681.0893
3612.0151
9301.0156
3612.0461
5018.034251
3812.0557
3612.0350
3612.0298

[D4-451.04.2 |

50 JUNIOR LC / 2005

BEZEICHNUNG

FEDERBEIN UNTERTEIL L=50
ACHSE D=14:L=78 50 JUN. LC
NADEL KPL. D=4; L=94

0-RING 36X0,5

SCHEIBE

BOLZEN 4X35
EINSTELLSCHEIBE D=4¢ 50 JUN.LC
0-RING 35X3

TWISCHENRING H=4
SPRENGRING 22X1.2
NADELSITZ 517,25

ADAPTER BUCHSE KGW 10X20
LAGER KGW 1525

ADAPTER KGW 10X24

0-RING KGW

GUMMIPUFFER WPS5 L=20-
SCHRAUBYERSCHLUSS M37,65
SCHMUTZABSTREIFRING 1424
0-RING NBR 29,74X3,53
ADAPTER KPL. D=36 H=20,5
FEDERBEINGEHAUSE KGW H=38
0-RING 38K2

ROHR [=112
GEWINDEBUCHSE 1=45 SCHWARZ
KONTERMUTTER
EINSTELLMUTTER

SPRENGRING 38X1,5

0-RING NBR 5,28X1,78
VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6
FEDER (46,5/40.5) 85-130 D=9,0
FEDERTELLER D=39
DAMPFEROL5LT 2003
ZUGSTUFEN-BICHSE H=5.6
SCHEIBE 10X21X0,30
SCHEIBE 10X16¥0,2

*  NEUTEIL / NEW PART

DESCRIPTION -

SHOCK ABS. BOTTOM L=50
SPINDEL D=14; 1=78 50 JUN. [C
NEEDLE CPL D=4 [=94
0-RING 36X0,5

WASHER

PIN 4X35

ADJ. KNOB D=48 50 JUN. LC
0-RING 35X3

INTERMEDIATO RING H=4
CIRCLIP 22X1,2

NEEDLF SFAT 5X17,25
ADAPTOR BUSH KGW 1020
BUSHING KGW 1525

ADAPTOR KGW 10X24
SEALKGW

BUMP RUBBER WP65 1=20
SCREW CAP M37,65

DUST SEAL 1424

O-RING NBR 29.74X353
ADAPTER CPL. D=36 H=20,5
SHOCK ABSORBER CASE KGW H=38
0-RING 38X2

TUBE [=112

THREADED BUSH [=45 BLACK
COUNTERNUT

ADJUSTING NUT

CIRCLIP 38X1,5

- O-RING NBR 5,28X1,78 -
- SCREW PLUG M3X6

SPRING(46,5/40,5) 85-130 D=9,0
SPRING RETAINER D=39

SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003
REBOUND BUSH H=35,6

SHIM 10X21X0,30

SHiRE 10X16X0,2

any

H
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
2
2
2
4
1
1
1
I
i
1
1
1
!
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

X* MACH BEDARE- A5 REOURED - |




FIG
62
62

. B2

62
62
62
68
68

68
68
68
75
71
80
83
84

50 JUNIOR LC / 2005

TEILNR/PARTNR BEZEICHHIIN.G

3612.9343 SCHEIBE 10%23X0,25
3612.0344 SCHEIBE 10%25X0,25
3612.0345 SCHEIBE 10X27X0,25
3612.0338 SCHEIBE 10X29%0,20
3612.0339 SCHEIBE 10X31X0.20
3612.0340 SCHEIBE 10X33X%0,20
3612.0312 SCHEIBE 20X16X0,30
3612.0334 SCHEIBE 10X21X0,20
3612.0336 SCHEIBE 10X25X0,20
3612.0327 SCHEIBE 10X23%0,15
3612.0655 DRUCKRING 27X23,25X0,30
3612.0328 SCHEIBE 10X25X0,15
3612.0624 KOLBEN 6+5X5,5/3,5
3612.0046 KOLBENRING 8X1X108,3
3612.0604 SCHEIBE D10XD22X2,5 -
3612.06058 ‘KOLBENSTANGENMUTIER KPL.H=15,2

46811500 0-RING NBR 32X1,5

MOTOTE

MOTORCKGLE YECHNGLOSY

{04-451.04.2 |

* NEUTEL/ NEW PART

DESCRIPTION
SHIM 10X23%0,25
SHIN 10X25X0,25

SHIM 10X27%0,25

SHIY 10X29%0,20
SHIfM 10X31%0,20
SHIN 10X33X0,20

SHIM 10X16X0.30

SHIM 10X21X0,20
SHIM 10X25X0,20
SHIM 10X23X0,15

PRESSURE-RING 27X23,25X0,30

SHIM 10X25%0,15
PISTON 6-+6X5,5/3,5

PISTON RING 8X1X108,3
SHIM-DIOXD22X2,5 -
PISTON-ROD NUT CPL H=15,2

0-RING NBR 32X1,5

=]

X NACH BEDARF / AS REQIARED

16

ina

P -




-

47
48
5

80°

52

’ .
TEIENR/PARTNR
4681.1523
36120576
4681.13818
4681.1222
4681.1263
4681.1261
4681.1262
4681.1221
4681.1367
4681.1268
4681.1259
4681.1077
4681.1027
4681.1060
3612.0427

3612.G651

4681.1044
3612.0064
3612.032251
3612.0463
3612.0551

* 4054.0037

3612.0096
3612.0019
3612.0015
3612.0418
4054.8015
4681.6853

3612.6151

9301.0168
9301.0169
3612.0386
5018.034251
3612.0557
3612.0350

[05-451,04.3 |

[ 50 SENIOR LC / 2005
BEZEICHNUNG DESCRIPTION ary
FEDERBEIN UNTERTEIL L=46 SHOCK ABS. BOTTOM L=46

KOLBENSTANGE D=14;1=96
NABEL KPL D=4; =112
0-RING 36X0,5

SCHEIBE

BOLZEN 4X35
EINSTELLSCHEIBE D=41
0-RING 35X3

IWISCHENRING H=4
SPRENGRING 22X1.2
NADELSITZ 5X17.25
ADAPTER BUCHSE KGW 10X22
LAGER KGW 1525 '
0-RING KGW

BUMMIPUFFER WP6S £=20 -

SCHRAUBYERSCHLUSS M37,65

SCHMUTZABSTREIFRING 1424
0-RING NBR 29,74%3,53
ADAPTER XPL. D=36 H=20,5
SCHEIBE 28,5X14x%2
FEDERBEINGEHAUSE KGW H=38
0-RING 38X2

ROHR L=122
GEWINDEBUCHSE L=70 SCHWARZ
KONTERMUTTER '
EINSTELLMUTTER
SPRENGRING 38X1,5

0-RING NBR 5,28K1,78
VERSCHLUSSCHRAUBE M5X6
FEDER (46 5) 45-130 D=7,75
FEDER (46,5) 50-130 D=8,0
FEDERTELLER H=3; D=14,5
DAMPFEROLSET 2003
ZUGSTUFEN-BUCHSE H=5,6
SCHEIBE 10%21%0,30

*  NEUTEIL / NEW PART

PISTON ROD D=14;L=95
NEEDLE CPL D=4; [=112
0-RING 36X0.5

WASHER

PIN 4X35

ADJ. KNOB D=41

O-RING 35X3
INTERMEDIATO RING H=4
CIRCLIP 22K1,2

NEEDLE SEAT 5X17,25
ADAPTOR BUSH KGW 10X22

- BUSHING KGW 1525

SEAL KGW
BUMP RUBBER WP65 =20

SCREW CAP M37,65

DUST SEAL 1424

O-RING NBR 29,74X3,53

ADAPTER CPL D=38 H=20,5

SHIM 28,5X14X2 | _
SHOCK ABSORBER CASE KGW H=38
0-RING 382

TUBE 1=122

THREADED BUSH 1=70 BLACK
COUNTERNUT

ADIUSTING NUT

CIRCLIP 38X1,5

O-RING NBR 5,28X1.78

SCREW PLUG M5X5

SPRING (45,5) 45-130 D=7.75
SPRING (46,5) 50-130 D=8,0

SPRING REL H=3; =145
" SHOCK ABSORBER FLUID 5 LT 2003

REBOUND BUSH H=5,6
SHIM 10X21X0,30

X. NACH BEDARF / AS'REQUIRED -

17




FIe  TEILNR/PARTNR
62 3612.6298
62 3612.0343
62 3612.0344
62 3612.034%
62 36120338
62 3612.033%
62 3612.0340
68 3612.0312
68 3612.0334
68 3612.0336
68 3612.037
68 35612.0655
68 36120328
75 3612.0624
71 3612.0040
80 3612.0604
83  3612.06058
84 4681.1500

fo5451,04.3]

BEZEICHRUNS
SCHEIBE 10X16X0,2
SCHEIBE 10X23X0,25
SCHEIBE 10X25X0,25
SCHEIBE 10X27X0,25
SCHEIBE 10X25X0,20
SCHEIBE 10%31X0,20
SCHEIBE 10X33%0,20
SCHEIBE 10X16X0,30
SCHEIBE 10X21X0,20
SCHEIBE 10%25X0,20
SCHEIBE 10X23¥0,15

DRUCKRING 27%23,25X0,30 |

SCHEIBE 10%25X0,15
HOLBEN 6+6X5,5/3,5
KOLBENRING 8X1X108,3
SCHEIBE D10XD22X2,5

KOLBENSTANGENMUTTER KPLH=152 ~ PISTON ROD NUT CPL H=1572

0-RING NBR 32X1,5

MOTCTECH,

MOTORCYCLE TECHNOLOEY

50 SENIOR LC / 2005

3

DESCRIPTION

SHIM 10X16X0,2

SHIM 10X23X0,25

SHIM 10X25%0.25

SHIM 10X27X0.25

SHIM 10X23%6,20

SHIM 10X31X0,20

SHIM 10K33X0,20

SHIM 10X16X0,30

SHIM 10K21X0,20

SHIM 10X25X0,20

SHIM 10X2346,15
PRESSURE-RING 27X23,25X0,30
SHI 10X25X0,15
PISTON 6+6X5,5/3,5
PISTON RING 8X1X168,3
SHIM DIONDZ242,5

_ O-RING NBR 32X1,5

* NEUTEIL f NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

et el 3 bt b Bad b et €D et e bed b bed e b b e

()



50 LC /2005

Fig TEILNRIPARTNR ‘BEZEICHNUNG BESCRIPTION _ oy
1 451.05.007.000 AUSPUSF SX JUN/SEN 2001 EXHAUST PIPE SX JUN/SEN 2001 1
2 451.05.079.000 ENDDAMPFER SX'SENIOR 2001 SILENCER SX SENIOR 2001 1
2 451.05.079.100 ENDDAMPFER SXJUNIOR 2002 SILENCER SXJUNIOR 2002 1
4 503.05.016.000 ZUGFEDER L=55MM GSEN BEWEGLICH . TEN.SPRING [=55MM EY.MOVEABLE 2
5 0770 320030 0-RING 32,003,00 VITON O-RING 32,00%3,00 VITON 1
8 451.05.079.056 DAMMSTOFF FORMTEIL 50 2002 ROCKWOOL-PREFOMFD-50 . 2002 1

110 GRAMM GESAMTGEWICHT - 110 GRAMM TOTAL WEIGHT
9 451.05.057.000 AUSPUFFGUMMI MINI - - 2002 EXHAUST RUBBER MINF 2002 s
20 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6 RANGE CHANGE METALNUTHME 3
21 503.05.612.000 SCHWINGELEMENT FOR AUSPUFF SWINGELEMENT FOR EXHAUST PIPE 2
23 0015060123 SKBUNDSCHRAUBE M6X12 SW=8  HH COLLAR SCREWH 6X12 WS=8 . 2
24 0014 060153 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8  HHCOLLAR SCREW M 6X15 WS=8 2
25 0015 060303 SKBUNDSCHRAUBE M6X30 SW=8  HH COLLAR SCREW I 6X30  WS=8- 1
26 546.05.069.000 BECHSE 7,5X12X28X7.8 -~ '96. BUSHING 7.5X12X28X7.8 96 2
27 545.05.068.000 DAMPFUNGSELEMENT SCHWARZ EXHAUST BRACKET RUBBER BLACK 1
Mﬂﬁﬁt#rﬂ%
[05-451.05.0] | $05-451.05.0] * NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARE/ A4S REQUIRED

19

Kim




5 /;/ @
@\ /0
.

\ 'f; ®0)

TEILNR/PARTHR
451.07.013.000/04
490.07.008.044
310.07.107.001
451.07.011.000
503.07.014.000
£85.07.003.000
0017 060203
$83.07.015.061
9 450.31.005.060
10 6015060123
15 550.07.006.200
20 451.08.950.000/04
20 451.08.051.000/04
25 450.07.040.051
26%  451.07.040.500
50 450.29.099.000

e}
I

O3 1 O N o Lo RO s

[05-451.07.0

[ 05-451.07.0]

BEZEICHNUNG .
BENZINTANK SX JUN/SEN "L.C* 03
TANKVERSCHLUSS KPL. KLEIN
PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER.METER
SITZBANKBEF.SCHRAUBE 50 2001
TANKROLLE 12X26X12 ‘98
BENZINHAHN KPL.KLEIN RALLYE'SE
SONDERSCHRAUBE T60 6X20 SW=6
BENZINSCHL. VITON 6X1,5 PER/M
YDNAG-KLAMMER BENZINSCHL.(BMM) -
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12. SW=3
O-RING 11X1,8 N8R 70

SPOILER LINKS SX JUN/SEN 2061
SPOILER RECHTS SX JUN/SEN 2001
SCHMELLVERSCHLUSS KPL.50SXR'97
SITZBANK 50 AC+LC 2005
BORDWERKZEUG 20 MiNL, 60/65 SX

-MATUREYCLE TECUNDLOEY

* NEUTEIL/ NEW PART

oESERIPTION
FUEL TANK S JUN/SEN 10" 03
FILLER CAP CPL SMALL
PUC-HOSE 6X9 MM PER METRE
TANK SCREW MINI 50 2001
TANK ROLLER 12X26X12  '98
FUEL COCK CPL SMALL RALLYE'9S

 SPECIAL SCREWT60 6X20  WS=6
 FUEL HOSE VITON-6X1,5 PER/M

YDNAC-CLAMP FUEL HOSE (SMA)
HH COLLAR SCREW M 6X12  Ws=& -
0-RING 11X1,8 NBR 70

. SPOILER LEFT SX JUN/SEN- 2001

SPOILER RIGHT SX JUN/SEN 2001
QUICK RELEASE CPL. 50 SXR '97 -
SEAT 50 AC+LE 2005
TOOL SET 50 MiNJ, 60/65 SX

50 LC / 2005

owy -
1

1
0,32
1
3
1
3.
0,23

™~

,D-Tlf—‘l—‘r—ll—‘!—-‘m

X NAGH BEDARE./ AS REQUIRED

20




@ 50 LG/ 2005
FIG  TEILNR/PARTNR BEZEIGHKURG  DESCRIPTION - . ary
1 451.08.013.000/04  KECKVEIL 50 MINI ORANGE 2003 REAR PART 50 MINI ORANGE 2003 1
2 451.06.015.000 LUFTFILTER 134X96XI5MM 01 AIR FILTER 134X96X158M 01 1
3 451.06.012.000 FILTERDECKEL JUN/SEN - 2001 FILTER COVER JUN/SEN 2001 1.
5 451.08.013.050 BUGHSE F. HECK SXJUN/SEN 2001 -~ BUSH FREAR P. SX JUN/SEN 2001 2
8 450.07.040.050 WIDERLAGER SCHNELLVERSCHLUSS. - QUICK RELEASE LATCHPLATE N
10 0981 350163 LLBLECHSCHR. DIN7981- 3,516~ - SHEET MELSCR.DIN7981-3,5X16 2
*  590.03.001.099 METAMOLL 90X45X3MM 03 METAMOLL 90X45X3MM = 03 1]
17 4£51.08.007.000/04  STARTWNUMMERTAFEL SX JUN/SEN 01 - NUMBER PLATE SXJUN/SEN 2001 1
18 0015 060103 © SKBUNDSCHRAUBE M6X1D SW=B  HH COLLAR SCREWMGXI0. WS=8 1]
19 451.08.010.000/04  KOTFLUGEL YORNE SX JUN/SEN 01 FENDER FRONT SX JUN/SEN 2001 1
20 0014060103 SKBUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8  HH COLIAR SCREWM 6X10 "WS=8 5
21 451.06.026.100 VERGASERMANSCHETTE SXR SEN. 01 CARBUR.CONNEC.BOOTSXRSEN. 01 - 1
21 451.06.026.000 VERGASERMANSCHETTE SXR JUN. 02 CARBUR.CONNEC.B00T SXRJUM. 02 1
28 543.05.058.000 SCHLAUCHBINDER 30-45 SGT.  HOSE CLANP 30-45 SGT 1
30 451.08.007.050 HALTEBLECH FSTARTNUMMERNTAFEL ~ BRACKET FOR NUMBER PLATE 1
32 451.06.010.000 SPRITZSCHUTZ JUNOR 2062 SPLASH PROTECTOR JUNIOR 2002 1
32 451.06.010.100 SPRITZSCHUTZ SENIOR 2001 SPLASH PROTECTOR SENIOR 2001 1
33 440.11.076.305 KABELBAND 300/4,8MN SCHWARZ CABLE TIE 300/4,8MM BLACK 2
35 0015060163 ~ . . SKBUNOSCHRAUBEMEX16 SW=B  HHCOLLARSCREWMEXIE Ws=8 4
36 722.10.079.000 STUTZSCHALE BUCKET 2

MOTOTEGH,

| MOTBRCYCLE TEGHNOLOSY

* NEOTEIL/MEWPART =~ X NAGH BEDARE/AS REQURED -

T05-450.080] | [05451.08.0]

21 . Kb




50 LC / 2005

FIE  TEILNR/PARTHR BEZEICENUNG ) : DESL‘R!PTIM ,IITY*

1*  451.08.195.600 DEKORSATZ KPL. 50PRO JUN.LC 05 " DECAL SJ’:T CPL: 50PROJUN I.C 05 -1

2% 451.08.198.700 DEKORSATZ KPL-50PRO-SEN.LC 05 -~ -DEGAL SET CPL. 50PRO SENLC 05 o1 '

. Mmmr.s TECHNILDEY

05451081 | [05451.08.1] * NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

Kim

22 >

()




50 JUNIOR LC / 2005

LOCTITE 243 /

23
31
32
38
49
42

47
43

TEILNR/PARTNR
451.09.001.144
451.08.010.044
451.03.001.601
451.09.072.000
0625 062027
450.09.073.000
451.10.082.000
440.11.076.305
£51.99.060.000
590.09.062.013
451.09.071.102
460.10.085.600
0125 120003
0934 120103

[ 05-450.09.1 |

[os5-a51.00.0}

MOT0

BEZEICHNUNG

YORDERRAD-ET KPL. 1,6X10" ALU
VORDERRADNABE KPL. - 2002
FELGE-VORNE 1;50X10" ALUMINIUM
SPEICHENNIPPEL 3MM- i

RILLENKUGELLAGER 6202 2RST C3 -

FELGENBAND 10*22MM- .~
RADABDECKUNG KPL. 50SXLC 03
KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ
BREMSSCHEIBE VORNE JUN/SEN 02

SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.9 -

SPEICHE 3X100X6MM-110°
STECKACHSE 207MM M12X1
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 13
SK.MUTTER DIN 934 M12X1

MGTQRCYGLE TECHNOLDEY

+ NEUTEIL/MEWPART X NACH BEDARFY.AS REQUIRED

DESCRIPTION

 FRONT WHEEL-SP CPL.16X10" ALY

FRONT WHEEL HUB'CPL. . 2002
RIM 1,6X10° ALUMINIUM
SPOKE NIPPLE 3HM

 BALL BEARING 6202 2RSI €3
RIS BAND 10" 2240
' WHEEL COVER CPL 508X4C. 03

CABLE TIE 300/4,8MM BLACK

" BRAKE DISC FRONT JUN/SEN 02

SPECIAL SCREW M6X13 WS=8 10.9
SPOKE 3X100X6MM-110°
AXLE 207MM M12X]

FLAT WASHER DINO125-A13
HEXAGON NUT DINO934-MI2X1

i [
MY RS et OO e b td e

o

1

R
s OO

23

y 7




50 SENIOR LC / 2005

FIG * TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG pEscriPTION . © T ar
1 451.09.001.244 YORDERRAD-ET KPL. 1,5X12° ALY FRONT WHEEL-SP CFL.15XI2* ALlF 1
2 151.09.010.044 YORDERRADNABE KPL. 2002 FRONT WHEEL HUB CPL. 2002 1
5 451.09.070.000 FELGE YORNE 1,50X12" ALUMINIUM RIM FRONT 1,5X12° ALUMINIUH 1
9 451.08.072.000 SPEICHENNIPPEL 3MM SPOKE NIPPLE 3MM 28
22 0625 062027 RILLENKUGELLAGER 6202 2RS1 C3 BALL BEARING 6202 2RS1 C3 -2
23* 451.08.073.100 FELGENBAND 12" RIM BAND 12 1
31 451.10.092.606 RADABDECKUNG XPL. 508X LC 03 WHEEL COVER CPL. 508X LC 03 1
32 440.11.076.305 KABELBAND 300/4,8MM SCHWARZ CABLE TIF 300/4,8MM BLACK 7
.36 451.09.060.000 BREMSSCHEIBE VORME JUN/SEN. 02 BRAKE DISC FRONT JUN/SEN 02 |
40 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=3 10.9  SPECIAL SCREW MEX13 WS=8 10.9 i
42 451.09.071.129 SPEICHE 3X124X5MM-110° 02 SPOKE 3X124X5MM-110° _ 7 28
44 460.10.085,000 STECKACHSE 207MM M12X1 AXLE Z07MM MIZX1 1
47 0125 120003 UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 13 FLAT WASHER DINO125-A13 2
- 48 0934 120103 SK.MUTTER DIN 934 I§12X1 HEXAGON NUT DINGI34-MIZX1 2

- LQCTITE 243 t%

\l‘;\:\ ez (gcéj‘s/

\\‘%/ 2% /wa
N . LOCTITE 243,
:-Mmbﬁz:m:é FECHNDLOEY
[os54s009.1| | [05451.09.1] * NEUTEIL/NEW PART X NACH BEDARF/ AS REQINRED
24 7

y 7




50 LC / 2005

Fif  TEILNR/PARTHR BEZEICHKUNG DESCRIFTION ary
2 451.13.025.000 HOHLSCHRAUBE MBX34 LC 50 2002 HOLLOW SCREW $6X34 50 LC 2002 1
3 451.13.125.000 ISK.SCHRAUBE + S-RI.NG S6LC 02 AH SCREW+CIRCLIPLG 50 02 1
4 0759 025000 SICH.SCHEIBE DING793-RS 2,5 TAB WASHER. DING799 RS2.5 1
C@? 5 451.13.012.000 BREMSSCHLYO. SXJUN..LC 2062 © BRAKE HOSE FR. SX JUN. LG 2002 i
g{»& } 5 451.13.012.100 BREMSSCHL.VO. SX SEN. L& 2002 - BRAKE HOSE FR. SX SEN. LC 2002 1
,/\ "@D\ § 0770080019 O-RING 800X100EPDM ~ . = - O-RING 8,00X1.00 EPOM 2
A @}y # § 451.13.015.000 BREMSZANGE KP“L YORNE 50'LC 02 BRAKE CALIPER CPLFR. 50 LC 02 1
_\’?&'g\ﬁ & 9 451.13.030.000 GARN. BREMSKLOTZE 501G 2002 BRAKE PAD SET 50 LG - 2002 1
. 8 f 15 451.13.619.000 REP.SATZ DICHTRING 50LC 2002 REPKIT SEAL RING 50LC 2002 1
O/a, /\ @ > 16 06015080350 SK BUNDSCHRAUBE M8X35-SW=10SS  HH COLLAR SCREW MEX35 W.LWSIC 1
NOEE o 17 0015 080203 SK BUNDSCHRAUBE M 8X20 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X20 WS=I0 1
#G @ 19 451.13.018.000 HALTEFEDER 50 LC RETAINING SPRING 50 LG 1
‘ 20 0912 050203 ISK.SCHRAUBE DIN 912 M5X20 AH SCREW DINOSI2-M 5X20 1
i 21 451.13.026.000 ENTLOFTUNGSSCHRAUBE 50 2002 BREATHER SCREW 50 2002 1
50%  451.19.050.000 ENTLOFTUNGSSPRITZEN-SET-50-105 - BLEEDER fMJECTION-SET 50-105 1
Reparatur-Kit
Repair-Kit
F
Parts with 3
o MOTOTECH,
%“’é} : Mm:?;?l‘:’c'.{.f TECHNOLOEY
@ .
105450131} | [05451.13.2} * NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF / AS REQUIRED




50 JUNIOR LG / 2005

FIE  TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION R 1) o
6 451.16.070.100 FELGE HINTEN 1,6X10" ALU RiM REAR 1.6X10" ALU o e
8 451.10.010,244 HINTERRADNABE KPL. 2004 REAR WHEEL HUB CPL. 2004 1
B §  451.09.072.100 SPEICHENNIPPEL M 4 SPOKE NIPPLEM4 _ 28
@) % L 10 451.10.171.072 SPEICHE M3,97X72X115° 04 SPOKE M3,97k72k115° 04 14
.\/. F 11 451.10.071.072 SPEICHE M3,97572X70° 04 SPOKE M3,97X72%70° 04 14
12 451.10.001.444 HINTERRAD-ET KPL. 1,60X10" ALU REAR WHEFL-SP CPLIGOXIOALY  + 1.
N 13 450.10.081.000 STECKACHSE HINTEN KPL. L=210MM  AXLE REAR CPL L=210MY 1
14 451.10.265.104 KETTE 1/2X3/16" MIT K. SCHLOSS . - CHAIN 1/2X3/16° WITH M.LINK 1

@ U 104 ROLLEN . 104 ROLLS
RISIOIDI®) - 15 451.10.266.000 KETTENSCHLOSS 1/2X3/18" S0 RS MASTER LINK 1/2X3/16* 90 RS 1
19 0015060163 SK BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLIAR SCREW M 6X16 WS=8 5
% 20 502.33.041.900 NORDLOCKSCHEIREN M6 (PABR)DAC . PAIR OF WASHERS M 6 NORDLOCK - 5
< /@ 21 450.10.051.044 KETTENRAD 44-Z. SPROCKET 44-T X
S . 21 450,10.051.045 KETTENRAD 45-7 SPROCKET 45-T X
T 21 450.10.051.046 KETTENRAD 46-2 SPROCKET 46-T" X
21 450.10.051.048 KETTENRAD 48-Z SPROCKET 48-T: 1
22 (625060016 RICENKUGELLAGER 6081.2RSR C3 GROOV.BALL BEAR. 6001.2RSR €3 2
23*  450.08.073.000 FELGENBAND 10" 22MM  RIM BAND 10" 228M 1
25 450.09.035.000 BREMSBACKEN-GARN. BRAKE SHOES GARN. .1
28 450.10.030.000 TRAGPLATTE KPL. HINTEN SUPPORTING PLATE CPL. RFAR 1
30 450.10.011.000 DISTANZROHR HINTEN DISTANCE TUBE REAR , 1
31 451.10.082.000 RADABDECKUNG KPL. 508X LC 03 WHEEL COVER CPL. 508X LC. 03 1
32 440.11.076.305 KABELBAND 30074, 3MM SCHWARZ CABLE TIE 300/4,8MM BLACK 7

MOTORCYLLE TECHNTLGLY

[05450,18.0] | [05451.10.0] * NEUTERL/ NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED
2 c - K

vk




o 50 SENIOR LC / 2005

FI6  TEILNR/PARINR - BEZEICHNUNE . BESCRIPTION anw
6 451.10.670.000 FELGE HINTEN 1,6X10" ALU. . RIM REAR 165107 ALY i
.7 590.09.062.013 SONDERSCHRAUBE M6X13 SW=8 10.9  SPECIAL SCREW M6X13 Ws=8 10.9 5
8§ 451.10.010.144 HINTERRADNABEKPL. = 2004 REARWHFELHUBCPL. 2004 1
§  451.09.072.000 SPEICHENNIPPEL 3MM- SPOKE NIPPLE 3MM 28
11 451.10.071.110 SPEICHE 3XI10X1213° 2004 "SPOKE:3XIIO0XIZ 13° 2004 28
12 451.10.001.544 HINTERRAD-ET KPL. 1,60%10" AL REAR WHEEL-SP GPL. 1,60X10°ALU. 1
13 451.10,081.000 STECKACHSE HI KPL- SEN."LC" AXLEREAR CPL  SEN.*LL* 1
14 451.10.265.104 KETTE 1/2X3/16" MIT K. SCHLOSS CHAIN 1/2X3/16° WITH M.LINK 1

104 ROLLEN 104 ROLLS -
15 £51.10.266.000 KETTENSCHLOSS 1/2X3/16" 90 RS MASTER LINK 1/2X3/16% S0RS - 1
19 0015070203 SKBUNDSCHR. M 7X20 SW=I1 © HH COLLAR SCREWH 7X20° WS=11 . 5
20 451.10.052.000 SICHERUNGSRING F. KETTENRAD CIRCLIP £ SPROCKET 1
21 451.10.051.042 KETTENRAD 42-2 2004 SPROCKET 42-T 2004 X
21 451.10.651.043 KETTENRAD 43-Z 2004 - SPROCKET 43-T 2004 X
21 451.10.051.044 KETTENRAD 44-Z 2004 | SPROCKET 44-T . .2004 1
21 451.10.051.045 KETTENRAD 45-7 2004 SPROCKET 45-T 2004 X
21 45110051046 KETTENRAD 46-Z7 - 2004  SPROCKET 46-T 2004 "X
‘22 0625062027 RILLENKUGELLAGER - 6202 2RS1 €3 BALL BEARING 6202 2RS1 €3 ?
23*  450.09.073.000 FELGENBAND 10" 22MM RIS BAND 10°220M 1
25 451.10.060.000 BREMSSCHERE Hi. D=140MM 2004 BRAKE DISC RFAR D=I140MM 2004 1
31 451.10.092.000 RADABDECKUNG KPL. 508X LC 03 WHEEL COVER CPL. 508X 1C 03 L
32 #40.11.076305 . KABELBAND 300/48MM SCHWARZ CABLE TIF 300/4,84M BLACK - 7
33%  451.10.013.000 DISTANZBGCHSE RECHTS DISTANCE SLEFVE R/3 1
34%  451.10.014.000 DISTANZB(CHSE LINKS DISTANGE SLEFVE LIS i
55 45].10.090.000 REIFENHALTER KPL. 2004 RIM LOCK CPL. 2004 1
Mmﬁm‘raf TECHANDLDEY
[05451.10.1) | [65451.10.1] " NEUTER/ NEW PART . x'mﬁfhm";‘smg@ |

27 -

Kina




R ey

50 SENIOR LC / 2005
FIG  TERNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION : B 13 ¢
18 451.13.018.000 HALTEFEDER 50 LG - RETAINING SPRING 50 LC 1
25 461.13.225.000 HOHLSCHRAUBE KPL. HOLLOW SCREW CPL. . S '
26 0912050163 ISK.SCHRAUBE DIN $12 M5X16 AH SCREW DIND912-M 5X16 1
30 0015060163 SKBUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLARSCREWMSXI6 WS=8 1
31 0015060403 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X40 -WS=8 1
50*  451.19.050.000 ENTLOFTUNGSSPRITZEN-SET 50-105.  BLEEDER INJECTION-SET-50-105 1
70 451.13.170.000 BREMSSCHLAUCH HINTEN 50 L& 04 BRAKE HOSE REAR'501C .04 1
71 (770060015 0-RING 6,001,00 0-RING 6,00X1,00 ' 2
72 6770 080018 0-RING 8,001,006 EPDM 0-RING 8,00X1,00 EPOM 1
80 451.13.080.090 BREMSZANGE HINTEN KPL. 50LC 04 BRAKE CALIPER REAR CPL5OLE 04 1
81 0770 022020 0-RING 22X2X2 EPDM O-RING 22X2X2 EPDM 2
82 451.13.225.000 ISK.SCHRAUBE -+ S-RING 50765 04 AH SCREW + CIRCLIP 50/65 04 1
83 0799 025000 SICH.SCHEIBE DIN6799-RS 2.5 TAB WASHER DING799 RSZ2.5 1
90 451.13.030.000 BRAKE PAD SET501C 2002 1

MOTOTEGH,

GARN. BREMSKLOTZE 50 LC - 2002

MUOTORCYCLE FECHNOLOEY

[p5451.13.3! | [65451.13.3] * NEUTEIL 7 NEW PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

28 e > Kisa




Dichiungssatz

Gasket-Set

‘o 50 LC / 2005
FIE  TEILNR/PARTHR BEZEICERUNG BESCRIFTION aTY
1 451.30.001.100 KUPPLUNGSDECKEL 50 2004 CLUTCH COVER 50 2004 1
2 451.30.002.000 7UNDUNGSDECKEL 50CCM LC 2001 /GNITION COVER 5000M LC 2001 1
3 451.30.000.044 MOTORGEHAUSE SOCCMLC 2001 . ENGINGE CASE 50CCMIC 2001 I
9 0503 061001 CU-DICHTRING DIN7603-6X10X1 - " CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1 ?
10 0015 660163 SKBUNDSCHRAUBE M 6X10° SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X10  WS=8 2
11 0015060253 SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 'SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X25 WS=8 6
12 0015060303 SKBUNDSCHRAUBE 6 6X30 SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X30 W$=8 3
13 0015080603 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X60 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X60 WS=I0 1
14 0912 050353 [SK.SCHRAUBE DN 512 M6X35 AH SCREW DINOSI2-M 6X35 - 4
15 0912 060404 ISK SCHRAUBE DING912-M 6X40 A2 AH SCREW DING9I2-M 6540 A2 3
19 4£51.30.619.000 DICHTUNG F. SLEINFULLSCHRAUBE GASKET FOR OIL PLUG 1
20 451.30.620.000 HLEINFOLLSCHRAUBE 50 LC 2001 OIL PLUG 50LC 2001 1
21*  460.36.021.100 SLABLASSCHRAUBE M10 SW=13 OIL DRAIN PLUG M10 WS=13 1
22 451.30.022.000 WINKELSTICK 50CCMLC 2001 ANGLE PIFCE 50CCM1C 2001 1
23 451.30.023.000 PASSHOLSE 7X9X10 DOWEL 7X9X10 4
24 0803 100141 CU-DICHTRING DIN7503-10X14X1 COPPER GASKET DINTB03-10X14XT 1
25  45130.025.000 DICHTUNG F. KUPPL.DECKEL 2001 GASKET FOR CLUTCH COVER 2001 1
2 460.30.043.000 STIFTSCHRAUBE M8X41 STUD M8X41 q
27 460.36.045.000 BUNDMUTTER M8 SW=10 COLLAR NUT M8 JiS=10 | 4
28 451.35.054.000 WASSERPUMPENWELLE 50 LC 2004 WATER PUMP SHAFT 501C 2004 1
26 450.35.058.000 WA.PULAGER 10X19X5 DOPPELLI. WAPY.BEAR. 10X19X5 DOYBLELIP 2
30" 460.35.056.100 WELLENDICHTRING 10X18X4 SHAFT SEAL RING 10X13X4 1
31 460.35.055.100 WASSERPUMPENRAD 60/65 '99 WATER PUHP WHEEL 60/65 ‘9% 1
32 0471 090010 SICHERUNGSRING DINO471- 9X1 CIRCLIP DINOATI- X1 1
33 451.35.053.000  DICHTUNG WASSERPUMPENDECKEL 02 GASKET WATER PUMP COVER 02 . 1
34 451.35.052.000 WASSERPUMPENDECKEL 50 LC 2002 WATER PUMPCOVER 501C 2002 1-
35 451.35.058.000 FEDER FUR WASSERPUMPENWELLE 04 SPRING FOR WATER PUMP SHAFT04 - 1
37 0015 060163 SKRUNDSCHRAUBE MEX16- SW=8  HH COLLAR SCREWM 6X16 WS=8 3
38 520.31.137.00 PYC-SCHLAUCH 3X5MM PVC-HOSE 3X5i 0,20
35 451.30.039.000 MOTORGEHAUSEDICHTU. 50 LC 2001 ENGINE CASEGASKETS0IC 2001 1.
99 451.30.0%9.000 DICHTUNGSSATZ KPL. 50 LC 2001 GASKETSETCPL 501C 2001 1]
o
[05.451.30.0; | [05451.30.0] * NEWTEIL/ NEW PART X RACH BEDARF /:AS REQUIRED

29




KSHAFT - PISTON 5016/ 2005
FI&  TEILNR/PARTHR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ey
7 451.30.007.000/A  KOLBEN KPL39,5 “AB" 50 LC 01 PISTON CPL39,5 "AB* 50 LC 01 X
7 451.30.007.000/C  KOLBEN KPL.39,5"CD* 50 LC 01 PISTON CPL.38,5 "CD" 50 LC 01 X
7 451.30.007.000/E - KOLBEN KPL39,5“EF*50LC 01 PISTONCPL39,5“EF* 501C 01 - = X
15 451.30.615.000 PLEUEL-REPSATZ 50CCMLC 200 - CON.ROD REPAIRS. 500CH LC 2001 °1
18 451.30.018.100 KURBELWELLES0LC 2004 CRANKSHEFTB01C 2004 1
AB, CD, EF 30 451.30.930.000 KOLBENRING 50CCM LC 2001 PISTON RING 50CCM LC 2001 1.
@ 33 451.30.033.000 KOLBENBOLZEN 50CCM LC - 2001 PISTON PIN 50CCH LC 2001 1
= 34 451.30.034.000 NADELLAGER KOLBENBOLZ.12X15X15  NEEDLE BEAR PISTONPIN 12X15X15 1
@C /) 74 451.30.074.000 KOLBENBOLZENSICHERUNG 2001 CRCLIP ~ ~ 2001 7
A N 75 451.30.075.000 SCHEIBENFEDER 2,5%3,7 WOODRUFF KEY 2.5X3.7 1
) 76 451.30.076.000 WELLENDICHTRING 15X24X7 DIL SEAL RING 15%24X7 1
77 451.30.077.000 WELLENDICHTRING 17X35X7 OIL SEAL RING 17X35X7 o 1
@% @@ 82 451.30.082.100 KUGELLAGER 17X40X12 2002 BALL BEARING 17X40X12 2002 2
{05-450.30.6]| | [05451.30.2 *  NEUTEIL / NEW PART X NACH BEDARF £ AS REQUIRED -
k




b

*é) &
@ .
© o2

ol

»”

FI&

INUEN -

TEXNR/PARTHR

451.30.005.100/ A
451.30.005.100/ B
451.30.005.100/ C

451.30.006.100
460.30.079.000
460.30.036.000
460.30.037.000
0015 860203

502.30.032.010
460.30.046.000
451.05.003.100
0015 060203

100.01.020.000
451.35.027.000

106.01.120.000 -

451.39,028.000
451.39.128.000
0015 050303
0125 060003
150.30.035.020
460.30.035.050

" 460,30.049.000
451.30.050.000
460.30.051.144
1466.30.052.000
0985 030063
310.08.060.000

[05451.30.41

‘N . 'y i
YLINUER AEAU
BEZEICHNUNG -

ZYUNDER 50 LC°A* 2002
YUNDER 50 1C"B* 2002
ZYLNDER 50 LC"C" 2002
TYLINDERKOPF 501C 2002
ZYLINDERKOPFSCHR.SK-17X33 2001
0-RING 53,7XL;78 VITON

0-RING 94,97X1,78
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20  SW=8
CU-DICHTRING 7,3 X 12X 0,5
BUSPUFFDICHTUNG 80/65 CCM
AUSPUEFFLANSCH S0 LC 2002
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27
FORMSCHLAUCH ZYL.-W.DECKEL
SCHLAUCHBINDER 25-40 SET 4

HALTEBLECH ZUNDSPULE 56LC 2001

BUNDBUCHSE 6,3X8X7,5

SH BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=3
UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 A 6,4
ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,2 MM
ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,5 MM
ANSAUGFLANSCHDICRTUNG
ANSAUGFLANSCH 50CCMLC 2001
MEMBRANGEHAUSE KPL 655X 2001
MESMBRAN LOSE 60/65 CCM
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 3X6
KABELTOLLE D=-8MM OFFEN

OTECH,

‘MOTORCYCLE TECHNOLOGY

50 LC 7 2005

BESCRIPTION )
CYLNDER 501€ “A* 2002
CYLINDER 50LC *B* 2002
CYLINDER 50LC°C* 2007
CYLNDER HEAD 50 L6 2002
CYLINDERHEADSCR. HH-MTX33 2001
O-RING 53,7X1,78 VITON

0-RING 94,97X1,78 _

HH COLLAR SCREW M 6X20 ~ WS=8
CU-SEALRING 73X 12X0,5
FXHAUST GASKET 60/65 CCH

EXHAUST FLANGE 5010 2002

HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
HOSE CLAMP GEM 16-27

PRE-FORM HOSE CYL-W.COVER
CLAMP 25-40 SGT 4

BRACKET JGNITI. COIL 50LC 2001
COLLAR BUSHING.6,3X8X7,5

- HHCOLLAR SCREW M 6X30 WS=8
~ WASHER DINGI25-A 6,4

CYLINDER BASE GASKET 0,2 MM
CYLINDER BASE GASKET 0,5 MM
INTAKE YALVE GASKET

INLET MARIFOLD 50CCM LC 2001
MEMBRANE HOUSING CPL.G5SX 2001
MEMBRANE LOOSE 60/65 CCM'

FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 3X6

- RUBBER SLEEVE D=3MM OPEN

+ NEUTEILYNEWPART X RACH BEDARF ASREQURED -

31

=
=




14 CARBURETOR DELLORTO 14

A H

ACHTUNG 1N

Vor dem Einbau des Vergasers, Bedfisung kontrollieren.

CAUTION 1!

Before mounting the carburetor, check the jetting.

FI&

T D D

i
12
13
17
20
21
21
21
2
22

3

2
25
26
27
28
30

TEHLMR/PARTHR

451.31.001.000
0084 050163

451.31.527.000
451.31.530.000
451.31.531.000
451.31.535.600
451.31.545.000
451.31.534.010
451.31.517.600
451.31.516.000
451.31.548.000
451.31.617.000
451.31.536.000
590.30.054.000
451.31.023.065
451.31.023.070
570.31.523.080
451.31.551.060
451.31.507.035
£51.31.507.045
451.31,509.000
451.31.511.060
0084 040203

520.31.137.061
451.31.599.000

165-450.31.0 ]

[95451.31.0}

BEZEICHNGNG

VERGASER DELLORTO 14 PHVA DS
TYLSCHRAUBE DINOO84-H 5X16 A
VERGASERDECKEL DELLORTO 12-14
SCHIEBERFEDER

FEDERTASSE

GASSCHIEBER 40

KLEMMFEDER

DOSENNADEL A0
LEERLAUFREGULIERSCHRAUBE

FEDER £UR GEMISCHREGULIERSCHR.

STARTHEBEL KPL. DELLORTO 12-14
GEMISCHREGULIERSCHRAUBE
ZERSTAUBER 211FA

DUSE 50 DELLORTO M6X0,75
HAUPTDOSE 65 DELLORTO
HAUPTDUSE 70 DELLORTO
HAUPTDSE 80

STARTDUSE 60

LEERLAUFDUSE 35

LEERLAUFDUSE 45

SCHWIMSMER KPL
SCHWIMMERGEHAUSE DELLO. 12-24
ZYL.SCHRAUBE DINOOSA-M 4X20 A
PYC-SCHLAUCH 3X5MM

" DICHTUNGSSATZ DELLO.12-14 PHVA

¥ MOTGECYCLE TECANDLOEY

*  NEUTEIL/ NEW PRRT

50 JUNIOR LC / 2005

DESCRIPTION

CARBURFTOR DELLORTO 14PHVA DS
CYLHEAD SCREW DINODS4-M 5X16A
CARBURETOR COYER DELLOR. 12-14
SPRING

SPRING CAP

THROTTLE VALVE 40

CLAMP SPRING

JET NEFDLEAID

IDLE ADJUST SCREW

SPRING FOR ADJUST SCREW
STARTING LEVER CPL. DFIL12-14
ADIUST SCREW

ATOMIZER 211FA

JET 80 DELLORTO M6X0,75

MAIN JET 65 DELLORTO

HMAIN JET 70 DELLORTO

HIAIN JET 80

STARTING JET 60

IDLING JET 35

IDLING JET 45

FLOAT CPL

FLOAT BOWL DELLORTD 12-14

VI SCREW DINDOSA-M 4X20 A
PVC-HOSE 3X5MM

GASKET SET DELLORTO 12-14 PHVA

X NACH BEDARF 7 AS REQUIRED

K




A ACHTUNG !
Vor dem Einbau des Vergasers, Bedisung kontrollieren.
CAUTION 1!
Before mounting the carburetor, check the jetting.
&

Fi&

OO~ (R Jm QO

10
I1
12
i
15
16
17
18
20
20
20
20
21
22
23
24
25
26
28
23
28
2%
34
35

TEILMR/PARTNR
451.31.001.100
570.31.525.000
016 040163
451.31.027.000
451.31.030.000
451.31.109.000
0799 025055
451.31.035.000
451.31.034.009
451.31.048.000
570.31.572.000
451.31.015.000
451.31.017.000
451.31.016.000
451.31.019.009
45].31,007.045
£51.31.607.048
451.31.007.050
451.31.007.052

451.31.051.060 .

451.31.021.260
451.31.020.000
451.31.074.000
£51.31.608.000
451.31.506.000
451.31.511.000
151.31.123.080
151.31.123.085
151.31.123.090
520.31.137.001
451.31.099.000

{05-451.31.1]

= M

- 33

N

11 Ia 50 SENIOR LC / 2005
BEZEICHNUNG } DESCRIPTION ary
VERGASER DELLO.PHBG 19BS 2001  CARBUR. DELLO. PHBG 19BS 2001 1
STELLSCHRAUBE M6X0,75 ADJUSTMENT SCREW MEX0,75 1
SKBUNDSCHRAUBE M 4X16 SW=6 MW COLLAR SCREWM 4XI6 WS=6 6
VERGASERDECKEL DELLORTO 19- CARBURETOR COVER DELLORTO 19 1
SCHIEBERFEDER DELLORTO SPRING DELLORTO 1
HALTEFEDER DELLORTO. RETAINING SPRING DELLORTO 1
SICH.SCHEIBE DINGT39-RS 2,5 TAB WASHER DING799-RS 2,5 1
GASSCHIEBER DELLO.I9 2001 THROTTLE VALVE DFLLO.19 2001 1
DOSENNADEL W9 JET NEEDLE W9 1
STARTKNGPF DELLORTD 19 STARTING BUTTON DELLORTO 19 1
SCHEIBE 33X 5,8 % 0,5 WASHER 3,3 X 5,8X 0,5 1
FEDER DELLORTO SPRING DELLORTO 1
LUFTREGULIERSCHRAUBE DEELORTO AR ADJUST SCREW DELLORTO 1.
FEDER F, LUFTREGULIERSCHRAUBE  SPRING FOR AIR ADJUST SCREW 1
LEERLAUFREGULIERSCHRAUBE IDLE ADJUST SCREW 1
LEERLAUFDUSE 45 DELLORTO IDLING JET 45 DELLORTO X
LEERCAUFDUSE 48 DELLORTO IDLING JET 48 DELLORTO ]
LEERLAUFDUSE 50 DELLORTO IDLING JET 50 DELLORTO X
LEERLAUFDUSE 52 DELLORTO IDLING JET 52 DELLORTO X
STARTDISE 60 DELLORTO START JET 60 DELLORTO 1
NADELDUSE 260 NEEDLEJET 260 1
SCHWIMMERNADEVENTIL DELLORTO  FLOATING NEEDLE VALVE DELLORTO 1
PRALLBLECH DELLORTO COVER DELLORTO 1
STIFT-DELLORTO PIN DELLORTO 1
SCHWIMMER 4 GR. FLOAT 4 GR. 1
SCHWIMMERGEHAUSE DELLORTO 19 FLOAT BOWL.DELLORTO 19 1
HAUPTDUSE 80 DELLORTO MAI JET 80 DELLORTO X
HAUPTDUSE 85 DELLORTO MEIN JET 85 DELLORTO 1
HAUPTDUSE 90 DELLORTO MAIN JET 90 DELLORTO X
PVC-SCHLAUCH 3XSMM PYC-HOSE 3X5MH 0,50
DICHTUNGSSATZ DELLCRTO 19 1

RAFIVID VIS £ T MM DN

GASKET SET DELLORTG 19

' NEUTELL / NEW.PART. -~ X -NACH BEDARE / AS REQUIRED

Kias




]
LOCTITE 243 /

[e5451.39.0]

50 LC / 2005
TEILNR/PARTAR BEZEICHNUNG oEscmemen - o .. O
4 451.39.004.000 STATOR 50CCM LC 2001  FLYWHEEL STATOR 50CCMLC2001 1
5 451.35.005.100 ROTOR 50 2004 FIYWEELROTOR 50 2004 . 1
6 451.35.006.000 ZUNDSPULE 5S0CCMLC - 2001 . JGNITION COIL: 506CH LC 2001 1
.7 0015060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8  HH COLLAR SCREWM6X12 WS=8 2
9 54331.093.4i0 ZUNDKERZE NGK BRBECM SPARK PLUG NGK BREECH 1
10 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH  NGK ~ * SPARK PLUG CAP LBOSEMH  NGK- 1
12 0912020253 ISK.SCHRAUBE DiN 12 M5X25 | At SCREW DINGSI2-M 5X25 2
20 451.32.020.000 SCHEIBE 10,4%16,8X0,4 WASHER 10,4X16,8X04 1
28 451.36.028.100 SPEZIALMUTTER SPECIAL NUT 1
’ MUOTOSCYCLE TECHNOLOEY .
{05-451.38.0] * NEUTEIL/NEWPART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

34

Kine

b



:,;@

29 45130029

. SPEIAMUTTERTOCL25K8 ©

| MOTORCYCLE TECHNGLOSY

- SPECHAL-NUT 10XL,25%8 -

o 50 LC /2005
FIG TEANR/PARTNR ~ BEZEICHNUNG: . DESCRIPTION ) ary
2 451.32.002144 ° -FLIEHKRAFTKUPPLUNG KPL5OLC.62 - CLUTCHCPLSOLC - 07 - 1
3 451.32.002.000 'KUPPLUNGSNABE.50 LC- - 2002 CLUTCHHUBS0LC 2002 1
4 45132004000 . DISTANZBOCHSE 6X8X19  SPACER 6X8X19 o 3
5 45132005000 KUPPLUNGSFEDER . 2001~ . GLUTCH SPRING 2001 A2
7 0933060253 " SKSCHRAUBE DINO933-M.6X25: - *= HH SCREWDING933-M6x25 . - 3
11 45132012100 KUPPLUNGSBACKE 50'LC" ~ 2002 ... GLUTCHBLOCK 50LC 2002 3
15 451.32.015.000 NADELLAGER 15XI8X17 - - . NEEDLE BEARING I5XI8XI7 1
19 451:32.020.030 DISTANZSCHEIBE 15K25X0,3 :~  ~ SPACER WASHER I5X25X0,3 - X
19 451.32.020.040 DISTANZSCHEIRE 15X25%0,4 SPACER WASHER 15X25K04 X
19 470.33.043.000 ANLAUFSCHEIBE 15X25X0;5 STOP DISC 15X23X0,5 - X
19 470.33.040.000 - ANLAUFSCHEIBE 15X25K1 - STOP DISC 15X25X1 f X
20 451.32920.000 - SCHEIBE 10,4X16,3%0.4 - WASHER 10,4X16,8X04 i
21 45132320000+ SCHEIBE8X15,3K05 <R - WASHER-8X15.3X0,5 X
2 32120100 - SCHEBESXIS3X1 & - . WASHER 8X15,3X1 - X
23 45132.023.016 " -KUPPLUNGSTROMMEL16-Z, = . = - CLUFCHORUMI6-T - 1

o

T NEUTEN NEWPART. - X_ NAGH BEDRRF /S REQURED

8
|
{8

35

([GsaBIaze] e

KT




50 LC /2005

Fig TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION ATy
49 0471150010 SICHERUNGSRING DIN0471-15X1 CIRCLIP DINGAT1-15K1 1
51 451.33.050.100 KICKSTARTERWELLE 5¢ 2004 KICKSTARTER SHAFT 50 2004 1
52 451.33.052.000 SPERRAD FOR KICKSTARTER 2001 KICKSTARTER SLEEVE - 2001 1
53 451.35.056.000 WELLENDICHTRING 16X22X4 Off SEAL RING 16X22X%4 1
R 54 451.33.054.000 FEDER FR KICKSTARTER 2001 . KICKSTARTER SPRING 2001 1
(/"’ ,A 56 451.33.056.000 SPERRADFEDER 2001 KICKSTARTER SLEEVE SPRING 2001 i
, (/ 58 451.33.058.000 LAGERBOLZEN FUR SPERRAD 2001 BEARING BOLT E KICKST SLEE.01 i
l i 59 470.33.041.000 ANLAUFSCHE_iBE 16X26X1 STOP DISC 16X26X1 1
@ ‘1 6% 0015 050203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8 HH GOLLAR SCREW M 6X20 Ws=8 1
i ég% 70 451.33.070.600 KICKSTARTER 50CCMLC 2001 KICKSTARTER 50CCM LC 2001 1

% l

0.
“\.A‘\.‘
MOTOSCYCLE TECANOLOSY S

f04450.33.0] | [os4s0.33.0] * NEUTEWL/ NEW PART X NACH BEDARF / A5 REGUIRED




& 50 LC / 2005

FIg JELLNR/PARTNR BEZEICHRENG DESERIPTIGN 7Y
7 451.33.002.000 ABTRIERSWELLE 50CCM LG 2001 COUNTER SHAFT 50CCM LC 2001 |
24 451.33.024.000 SCHEIBENFEDER 5%5X12 WOODRUFF KEY 5X5X12 1
75  451.32.024.057 PRIMARRAD 57-Z PRIMARY GEAR 57-T 1
28 451.33.028.000 KUGELLAGER 15X35X11 BALL BEARING 15X35X11 2
29 451.33.025.009 KETTENRITZEL 9-2 501C 2001 SPROCKET 9-T 5010 200! X
79  451.33.029.010 KETTENRITZEL 10-Z 50 LC 2061 SPROCHET 16-T 501C 2001 i
25 451.33.029.011 KETIENRITZEL 11-Z 50 LC 2001 SPROCKET 11-T 50LC 2001 X
29 451.33.029.012 KETTENRTTZEL 12-Z 50 LC 2081 SPROCKET 12-T 501C 2001 X
29 451.33.629.013 KETTENRITZEL 13-7 50 LC 2001 SPROCHET 13-T 501¢ 2001 h4
30 0471150010 SICHERUNGSRING DING471-15X1 CIRCLIP DINO4T1-15X1 1
31 451.33.031.00¢ WELLENDICHTRING 15X24%X5 Ot SEAL RING 15X24X5 1
77 460.30.025.000 SK.MUTTER 14X1,25X7 SW=22 HH NUT 14X1,25X7 WS=27 1
78 460.30.078.060 SICHERUNGSBLECH D=14MM LOCKING PLATE D=14MM - 1

[ 62-45033.1 |

[04451.33.1]

MOTOTEGH,

¥ MOTORCYOLE TECHNGLOEY

* NEUTEIL f NEW PART

¥ NACH BEDARF / AS REQUIRED

37

Kim




M 50 LC /2005
FIE TEILNR/PARINR BEZEICHNUNG . " BESCRIPTION : an |
1 451.35.007.000 KOHLER MINI SX JUN/SEN 2001 RADIATOR MIN! SX JUN/SEN 2001 1]
2 45135009000 KOHLERVERSCHLUSS 501C 2001 RADIATOR CAP S0 £C 2001 S
4 451,35.007.001 KOHLERSCHUTZ SXJUN/SEN 2001 . RADIATOR PROT.SXJUN/SEN 2001~ 2
6 546.03.048.100 MEHRBEREICHSBLECHMUTIER M6 RANGE CHANGE METALNUTME ..~ 1
8 451.35.025.000 KOHLERSCHLAUCH SX JUN. *LC¢" 01 RADIATOR HOSE SX JUN."LC* 2001 1
10 451.35.026.000 KUHLERSCHLAUCH SX JUN, "LC” 01 - RADIATOR HOSE SX JUN."LC" 2001 1
13 550.07.016.001 SCHLAUGH 7X10 PER'METER PVC-HOSE 7X10 PER METRE 0,28 |
15 0021 060003 SCHEIBE DIN 9021 A 5.4 WASHER DIN90Z1-A 6,4 2
16 0014060103 - SKBUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8  HHCOLLAR SCREWMGXI0 Ws=8 - 6
18 590.61.092.050 SONDERSCHRAUBE M6X12,5 SW=8  SPECIAL SCREWMEX125 Ws=§ 1
19 584.14.019.000 GUMMITOLLE 11X 19X9 '96 RUBBER GROMMET 11X 19X 8'% 2
20 420.13.037.200 'SCHLAUCHBINDER GEMI 12/22 HOSE CLAMP GEMY 12/22 4 -
23 140.11.076.200 "KABELBAND 200/3,60M SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
23 140.11.076.305 KABELBAND. 30074, 8MM SCHWARZ CABLE TIE 300/4,8MM BLACK X

r ALYL‘E TECHNDLDEY
[04-451.35.0 | « NEUTELNEWPART X WACH EEDARF/ AS REGUIRED -

7

P |



55

15 mmt \E
Nt

HOLZPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN PLATE - HOME MADE

e

) 50 LC /2005

FIG TTILNR/PARTNR BEZE!CHNI_;F_NE' . ] BESCRIPTION : ey
1 590.29.021.084 ABZIEHER PRIMARRAD KPL EXTRACTOR PRIM. GEAR CPL. ~ 1]
| MIT W4, 145, M6 SCHRAUBEN WiTH 524, M5, M6 ScRews .+ |
2 6899785 LOCTITE 243 BLAL. 6CCM -  LOCTITE 243 BLUE 66CM 1
4 451.12.021.000 HALTESCHLOSSEL F-ROTOR: 2002~ HOLDING SPANNER F FLYWHEEL 02 -1 -

5 451.25.006.000

losas0.290]

[ 05-450.25.0

YMOTOTECH,

EINSTELLEHRE. 508X MIN| - 2001

3 .
[ MOTORCYLLE VECHNOLOSY

* NEUTELL/NEWPART- X WAGHBEDARE [AS REQUIRED

ADJUSTING PLATE 505X MiNI 2001 1

39

Kisa

e



2005




R AR D

‘ DR




